
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
Oddělení ekologie krajiny, vodního hospodářství a NATURA 2000 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz  DIČ:  CZ70890650 
 

Oznámení o možnosti seznámit se se spisem 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, jako příslušný odvolací 
orgán podle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 67 odst. 1 
písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 17. 1. 
2022 od Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí, rozhodnutí č. j. MS/23776/2021, sp. zn. 
MS/20762/2021/11 ze dne 26. 11. 2021 i se spisovým materiálem. Proti tomuto rozhodnutí podal dne 16. 12. 
2021 Bc. Jiří Novotný, nar. 16. 9. 1985, Jirsíkova 40/2, 392 01 Soběslav, zastoupený JUDr. Ladislavem 
Dusilem, advokátem, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ VAVROCH A PARTNEŘI, nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 
01 České Budějovice, odvolání.  
 
Protože byly doplněny podklady před vydáním rozhodnutí, odvolací orgán poučuje účastníky řízení, že mohou 
nahlédnout do podkladů rozhodnutí na odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, pracovišti Boženy Němcové 49/3, České Budějovice, kancelář č. 230, a to každé pondělí a 
středu od 800 do 1500 hod. (dle telefonické dohody i v jiné dny). Návštěvu doporučujeme předem telefonicky 
domluvit. Dle § 36 odst. 3 správního řádu se účastník řízení před vydáním rozhodnutí může vyjádřit k jeho 
podkladu i ke způsobu jeho zjištění, popřípadě navrhnout jeho doplnění. V souladu s tímto ustanovením 
odvolací orgán uvědomuje účastníky řízení, že podklady rozhodnutí jsou úplné a že po uplynutí lhůty 15 dní 
po obdržení tohoto oznámení účastníky řízení ve věci rozhodne. 
 

 
 
Ing. Milan Vlášek 
vedoucí oddělení 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
Váš dopis zn.:        
Ze dne:        
Naše č. j.: KUJCK 75768/2022  

Sp. zn.: OZZL 9377/2022/jisou SS  
   
Vyřizuje: Ing. Mgr. Jiří Soukup  
Telefon: 386 720 732  
E-mail: soukupj@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 15. 6. 2022  

*KUCBX013NST8*
KUCBX013NST8 



Naše č. j.: KUJCK 75768/2022 Sp. zn.: OZZL 9377/2022/jisou SS 
 

Stránka 2 z 3 
 

Rozdělovník 
 

Účastníci řízení 
- Obec Dírná, Dírná č. p. 38, 391 27 Dírná, prostřednictví zástupce Ing. Martina Růžičky, CSc. - Alcedo, 

Nádražní 459, 378 33 Nová Bystřice – DS – gduz9n6 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha – DS – qa7425t 
- EG.D a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – DS – nf5dxbu 
- ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 01 České Budějovice – DS – 3ndg7rf 
- Obec Třebějice, č. p. 1, 392 01 Třebějice – DS – af5amum 
- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice - DS - cadk8eb 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 130 00 Praha 3 – DS - z49per3 
- Johannes Kinsky, s.r.o., Pod hradbami 655/6, Střešovice, 160 00 Praha 6 – DS - ntczuqu 
- Jiří Martinec, Pod Lečí 644, Lipence, 155 31 Praha 5 
- Pavel Martinec, Novodvorská 1081/92, Braník, 142 00 Praha 4 
- Evžen Wratislav, č. p. 3, 391 27 Dírná 
- Radim Lukeš, Čílova 275/15, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
- Martin Šimic, č. p. 83, 391 27 Dírná 
- Jana Poslušná, č. p. 30, 392 01 Třebějice 
- Hana Kulíšková, Pod Markem 485, 391 81 Veselí nad Lužnici 
- JUDr. Stanislav Macháček, Jungmannova 737/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
- Marie Macháčková, Jungmannova 737/16, Nové Město 1,110 00 Praha 1 
- MUDr. Josef Doležal, Novosuchdolská 330/37, Suchdol, 165 00 Praha 6 
- Lubomír Kočer, Sídliště Míru 493/11, 392 01 Soběslav 
- Josef Kolba, Nová Ves 11, 391 27 Dírná 
- Alena Kolbová, Nová Ves 11, 391 27 Dírná 

 
Vlastníci sousedních pozemků - identifikace dle označení pozemků evidovaných v katastru nemovitostí - 
doručení veřejnou vyhláškou: 
č. parc. dle KN - 1155/12, 1155/16, 1155/17, 1155/10, 1175/1, 1155/14, 1155/26, 1162, 1155/2, 1155/13, 
1155/22, 1155/1, 1172 - v k. ú. Dírná, 
č. parc. dle KN - 2210, 655, 657, 671, 666, 667, 664, 648, 304, 305, 306, 307, 301, 297, 294, 293, 292, 291, 
320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 330, 331, 332, 333, 337, 338, 277, 275, 274, 273, 353, 354, 365, 366, 
373, 374, 375, 269, 264, 259, 254, 253, 244, 243, 242/2, 241/1, 240, 239, 238, 236, 235, 233, 230, 229, 227, 
207/11, 222, 209, 207/1, 207/8, 206/3, 207/7, 207/4, 204/9, 204/8, 204/1, 200, 198/1, 929, 965/1, 930/2, 
932, 933, 934, 924, 901, 903, 904, 906, 907, 908, 910, 911, 914, 921, 920, 919, 918, 917, 916, 675/1, 675/3, 
740, 688, 700 a st. 18 – v k. ú. Třebějice, 
č. parc. dle KN - 350, 349/2, 349/1, 347/2, 347/1, 346/2, 345/2, 368, 344, 341/2, 340, 339, 338, 337, 336, 
335, 334, 333/3, 5/2, 5/3, 7/3, 7/2, 7/1, 1/3, 10/1, 10/2, 11/1, 14/1, 14/2, 17/1, 17/4, 353, 43, 42/30, 42/9, 
23/2, 23/1, 24, 25/1, 30/4, 27/2, 28, 30/2, 32/1, st. 1/1, st. 32, st. 31, st. 2, st. 3/1, st. 33, st. 5, st. 4, st. 
7/1, st. 8, st. 9, st. 10, st. 25, st. 13, st. 15, st. 16, st. 22, st. 20, st. 19, st. 21, st. 17 a st. 23 - v k. ú. Závsí 
u Dírné,  
č. parc. dle KN - 56/3, 55/1, 55/2, 720, 718/1, 722, 1211, 718/2, 707/3, 707/6, 715, 707/7, 51, 48, 34/1, 
714/4, 1191, 19, 28/1, 1210/7, 33/2, 1210/8, 1210/9, 37/2, 37/1, 38/1, 41/1, 56/4, 58/3, 56/5, 67/1, 62, 70, 
61/2, 62/1, 63, 64/2, 65/1, 67/2, 68, 62, 71/1, 71/3, 73, 74, 71/2, 71/14, 1197/2, 1213, 291, 240/1, 76/1, 
76/5, 31, 76/4, 76/3, 76/2, 77/1, 78, 80, 79/1, 81/1, 1205, 235/1, 1203/1, 83/1, 83/2, 84, 87, 88, 89, 92/1, 
94, 1205/8, 1189/2, 1209, 521, 529, 1189/3, 1190, 2/5, 2/4, 2/15, 2/3, 676, 2/7, 5, 2/2, 7/2, 7/1, 7/3, 8/1, 
10, 1192/1, 17/2, 18/1, 20, 1210/3, 19/1, 18/2, 1210/6, 22, 23, 28/2, 29, st. 45, st. 1, st. 41, st. 3, st. 32, st. 
33/2, st. 33/1, st. 4, st. 5, st. 6, st. 8/1, st. 43, st. 38, st. 37, st. 36, st. 35, st. 61, st. 34, st. 24, st. 25, st. 9, 
st. 10, st. 11, st. 12, st. 47/1, st. 47/4, st. 17, st. 16/1, st. 15, st. 18, st. 21, st. 22, st. 23, st. 54, st. 26, st. 30 
a st. 44 - v k. ú. Zářiči u Dírné, 
č. parc. dle KN - 271, 287/44, 269/8, 269/1, 269/9, 256/8, 256/15, 255/7, 261, 260/1, 259/1, 272, 273/6, 
273/7, 273/1, 287/49, 287/50, 273/43, 301/4, 301/1, 291/5, 277, 275, 274, 24, 12, 9/1, 23, 22, 21, 19, 29, 
292, 294, 34/2, 33, 151/1, 150, 152/2, 152/3, 16, 151/9, 18, 15, 7, 157, 8/1, 296/2, st. 2, st. 3, st. 7, st. 8, 
st. 9, st. 13, st. 12, st. 11, st. 17, st. 14 a st. 15 v k. ú. Nová Ves u Dírné. 
 
Správce povodí a DVT 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8,150 24 Praha 5 – DS - gg4t8hf 
 



Naše č. j.: KUJCK 75768/2022 Sp. zn.: OZZL 9377/2022/jisou SS 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
Dále obdrží 

- Obecní úřad Dírná, Dírná č. p. 38, 391 27 Dírná, se žádostí o zveřejnění této písemnosti po dobu 15 dnů 
na úřední desce – DS - zeybeua 

- Obecní úřad Třebějice, č. p. 1, 392 01 Třebějice, se žádostí o zveřejnění této písemnosti po dobu 15 dnů 
na úřední desce – DS – af5amum  

- Krajský úřad Jihočeského kraje – se žádostí o zveřejnění této písemnosti po dobu 15 dnů na úřední desce  
 

 
Tato písemnost se dle § 144 odst. 6 správního řádu doručuje veřejnosti veřejnou vyhláškou a musí být 
vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Dírná, na úřední desce Obecního úřadu Třebějice a na úřední desce 
Krajského úřadu Jihočeského kraje, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost podle § 25 
odst. 2 správního řádu považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Potvrzená písemnost bude neprodleně vrácena Krajskému úřadu Jihočeského 
kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví.  
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………………. 
                                                                                   (Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení) 
 
 
 
 
Sejmuto dne: …………………………………... 
                                                                                   (Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení) 
 
 
 
Tato písemnost musí být též zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup – na elektronické úřední 
desce Obecního úřadu Dírná, na elektronické úřední desce Obecního úřadu Třebějice a na elektronické úřední 
desce Krajského úřadu Jihočeského kraje, který vede řízení, po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
Na elektronické desce zveřejněno dne: ……………………… 
 
                                                                     (Razítko a podpis orgánu, který je zodpovědný za zveřejnění) 
 
 
 
 
Sejmuto dne: …………………………………... 
                                                                     (Razítko a podpis orgánu, který je zodpovědný za zveřejnění) 
 
 

 
 


		2022-06-16T07:53:43+0000




